目  录
一、营业执照复印件；
二、法定代表人身份证明书；
三、授权委托书；
四、承诺书；
五、报价表。

备注：以上复印件均需加盖单位鲜章。

1. 营业执照

二、法定代表人身份证明书

单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：     年   月    日
经营期限：
姓    名：     性别:    年龄:     职务:
系                            的法定代表人。

特此证明。

询价申请人：              （盖章）

日   期：     年   月     日

三、授权委托书

本授权委托书声明：我        系                    的法定代表人，现授权            为我单位委托代理人，以本单位的名义参加                           的询价活动。委托代理人在询价以及合同签订过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我及我单位均予以承认，并全部承担其产生的所有权利和义务。

委托代理人无转委托权，特此委托。

授权人（法定代表人）：         性别：       年龄：
委托代理人：          性别：        年龄：
询价申请人：
日      期：      年   月   日

注：应附法定代表人及委托代理人身份证复印件；
询价申请人的法定代表人直接参加询价活动的，不需要提供授权委托书。
四、承诺书
承  诺  书

四川经准检验检测集团股份有限公司工程检测分公司：
我公司作为参与本次项目试验室设备租赁服务询价采购（第二次)的供应商，现郑重承诺如下：
一、具备以下条件：
（一）具有独立承担民事责任的能力；
（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（三）满足本次询价采购供应商应具备的资格条件，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。
二、我公司提供的任何资料都是真实的、有效的、合法的。
我公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取成交的法律责任。

法定代表人或授权代表（签字）：
供应商名称：            （盖章）
日      期：    年   月   日

五、报价表
报 价 表

	序号
	设备名称
	设备型号
	技术参数及标准要求
	数量
	租赁期限
	不含税单价（元/月）
	不含税合价（元）
	出厂时间
	备注

	1
	全自动抗折抗压试验机

	1台
	24月

	2
	电子天平

	1台
	24月

	3
	水泥净浆搅拌机

	1台
	24月

	4
	水泥胶砂搅拌机

	1台
	24月

	5
	水泥胶砂振实台

	1台
	24月

	6
	水泥标准养护箱

	1台
	24月

	7
	胶砂流动度测定仪

	1台
	24月

	8
	水泥细度负压筛析仪

	1台
	24月

	9
	全自动比表面积测定仪

	1台
	24月

	10
	沸煮箱

	1台
	24月

	11
	粉煤灰标准筛

	1个
	24月

	12
	水泥抗压夹具

	1个
	24月

	13
	水泥抗折夹具

	1个
	24月

	14
	电热恒温鼓风干燥箱

	1台
	24月

	15
	微机伺服万能材料试验机

	1台
	24月

	16
	微机伺服万能材料试验机

	1台
	24月

	17
	电液压力试验机

	1台
	24月

	18
	电动钢筋标距仪

	1台
	24月

	19
	钢筋冷弯弯心

	1套
	24月

	20
	水泥标准筛

	1个
	24月

	21
	水泥负压筛

	1个
	24月

	22
	电子秤

	1台
	24月

	23
	测力环

	1个
	24月

	24
	测力环

	1个
	24月

	25
	多功能电动击实仪（土工）

	1台
	24月

	26
	电动土工脱模器

	1台
	24月

	27
	电热鼓风恒温干燥箱

	1台
	24月

	28
	液塑限数显联合测定仪

	1台
	24月

	29
	路面强度试验仪

	1台
	24月

	30
	电子天平

	1台
	24月

	31
	无侧限抗压试模

	13个
	24月

	32
	击实筒

	1个
	24月

	33
	CBR试模（带多孔板、垫块、百分表、表架）

	9套
	24月

	34
	电热恒温水浴箱

	1台
	24月

	35
	静水力学天平

	1台
	24月

	36
	亚甲蓝测定仪

	1台
	24月

	37
	电子天平

	1台
	24月

	38
	电子秤

	1台
	24月

	39
	高温炉

	1台
	24月

	40
	饱和面干试模

	1套
	24月

	41
	砂浆搅拌机

	1台
	24月

	42
	砂浆稠度仪

	1台
	24月

	43
	数显混凝土贯入阻力测定仪

	1台
	24月

	44
	电子台秤

	1台
	24月

	45
	酸碱滴定装置

	1台
	24月

	46
	电子天平

	1台
	24月

	47
	精密电子分析天平

	1台
	24月

	48
	混凝土养护架

	/
	12个
	24月

	49
	泥浆三件套

	1套
	24月

	50
	电子秤

	1台
	24月

不含税总报价（小写）：         ；可抵扣的增值税税率：       ；含税总报价（小写）：          。

	供应商名称：（盖章）

供应商联系人：                  联系电话：                  日期：

备注：
1.报价中包含租赁期间仪器设备租赁、往返运输、保险、装卸、安装调试、操作使用培训、上门维修维护保养、零配件更换、设备升级改造、问题设备更换、检定/校准（租赁期间）、交通及食宿费、通讯费、利润且开具国家正规增值税专用发票等所发生的全部费用；
2.含税总报价=不含税总报价+（不含税总报价*税率）。